
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
Δ/ΝΣΗ OIKONOMIKOY  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΤΜΗΜΑ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 

Ταχ. Δ/νση      :  Πλ. Ελευθερίας 1-Ρόδος  ,85131                          

Πληροφορίες :  Α. Δικαίου 

Τηλέφωνο        :  2241360543 

 

               
                

Ρόδος,    26/06/2020 
 
 

              Αριθ. πρωτ.   5536 
 
 
 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο Περιφερειάρχης Νοτίου Αιγαίου 
 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α’/87/7-6-2010) περί «Νέας αρχιτεκτονικής της 

αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης διοίκησης – πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/16 (ΦΕΚ 147/08.08.2016 τεύχος Α'): Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ). 
3. Τις διατάξεις του ΠΔ 130/2010 (ΦΕΚ A’/223/27-12-2010 ) «Οργανισμός Περιφ. Νοτίου Αιγαίου», 

όπως τροποποιήθηκε με την με αριθμό 49947 (ΦΕΚ 1666/τ’Β/10-08-2015) Απόφαση του 

ασκούντος καθήκοντα Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου. 

4. Την με αριθ. ΑΔΑΜ 20PROC006821230/04-06-2020 Διακήρυξη ανοικτού διεθνή ηλεκτρονικού 

δημόσιου διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχου του έργου « Προβολή Φυσικής Κληρονομιάς, 

Πολιτισμού και Τουρισμού της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου » προϋπολογισμού 998.387,10 πλέον 

φπα 24%. 

5. Την από 20.03.2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ 68/Α/20.03.2020), άρθρο 60  

       « Ζητήματα δημοσίων συμβάσεων» 

6. Το από 23.06.20 ηλεκτρονικό μήνυμα, μέσω της επικοινωνίας του ΕΣΗΔΗΣ, της εταιρίας BOLD 

OGILVY, αναφορικά με την παροχή παράτασης του διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχου του 

έργου « Προβολή Φυσικής Κληρονομιάς, Πολιτισμού και Τουρισμού της Περιφέρειας Νοτίου 

Αιγαίου » προϋπολογισμού 998.387,10 πλέον φπα 24%. 

7. Το γεγονός ότι εξακολουθεί να υφίσταται  άμεσος κίνδυνος  εμφάνισης και διασποράς του 

κορωνοιού COVID-19. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε  

 
 Την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής αιτήσεων συμμετοχής ή προσφορών για την 

με αριθ. ΑΔΑΜ 20PROC006821230/04-06-2020 Διακήρυξη ανοικτού διεθνή ηλεκτρονικού δημόσιου 

διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχου του έργου « Προβολή Φυσικής Κληρονομιάς, Πολιτισμού και 

Τουρισμού της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου » προϋπολογισμού 998.387,10 πλέον φπα 24% από τις 

29/06/2020 στις 24 /07/2020. 

 

Ο Περιφερειάρχης Νοτίου Αιγαίου 

 

 

 

Γεώργιος Χατζημάρκος 

 

∆εν είναι δυνατή η εµφάνιση της 
εικόνας. Ίσως να µην επαρκεί η 
µνήµη του υπολογιστή για το 
άνοιγµα της εικόνας ή ίσως η 
εικόνα να έχει καταστραφεί. 
Επανεκκινήστε τον υπολογιστή 
και ανοίξτε ξαν ά το αρχείο. Αν 
εµφανίζεται ακόµα το κόκκινο x, 
ίσως να πρέπει να διαγράψετε 
την εικόνα και να την εισαγάγετε 
ξαν ά.

ΑΔΑ: 6Ο207ΛΞ-ΖΞ6


		2020-06-26T12:03:04+0300
	Athens




